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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31712103L

2. Data e Regjistrimit 30/05/2000
3. Emri i Subjektit UHY  Elite
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Pallati 17, 
Hyrja 3, Ap.12, Kati 3 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e misionit te kontrollit ligjor te llogarive dhe 

ekspertizave kontabel. Sherbime te konsulences financiare, 
konsulences fiskale per njohjen dhe zbatimin e legjislacionit 
fiskal,  administrative, dhe sherbime te tjera konsulence te 
biznesit ne pergjithesi. Sherbime te tjera te lidhura me 
shoqerite tregtare, si: ndarje, bashkim, perthithje, 
administrim, likujdim, falimentim; rritje dhe zvogelim 
kapitali; perfaqesim ne ceshtje gjyqesore qe kerkojne nje 
ekspertize kontabile ose fiskale, tregtare, ekonomike etj. 
Pergatitjen e planeve te biznesit per nevojat e drejtuesve dhe 
per palet e treta, rivleresim aktiveve; keshillime biznesi mbi 
mundesite e zhvillimit, keshillime per fillim aktiviteti tregtar 
etj. Ngritja, permiresimi dhe mirembajtja e sistemeve 
kontabel dhe te kontrollit te brendeshem te njesive 
ekonomike si dhe trajnimin profesional te personelit qe eshte 
rigarkuar me funksionimin e ketyre sistemeve etj
Irsida Haxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2018                Deri: 15/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

Artan Xhiani12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2013                Deri: 13/05/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret do te veprojne ne menyre te pavarur nga 
njeri-tjetri ne lidhje me kryerjen e transaksioneve te 
ndryshme bankare.

14. Ortakët ArtanGolemi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MimozaSula

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UHY Elite
E-Mail: info@uhy-elite.com  
Telefon: 2237199  
Të Tjera: Depozitim i Statutit te ri.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-067545-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/11
/2002

Numri i Vendimit:28560, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:20-11-2002 Emri i subjektit :"A B M" Forma ligjore :Sh.p.k Data e 
themelimit :15-11-2002 Kohezgjatja :Mbi 20 vjet Selia :Rr,Vaso Pasha,pallati,15 ap 19/1 
Tirane Kapitali :100.000 lek. Objekti :Kryerja e misionit te kontrollit ligjor te llogarive dhe 
ekspertizave kontabel. Perfaqesuesi ligjor :Artan Golemi Ortaket :Artan Golemi.Mimoza 
Sula.
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Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070047.pdf

2. 29/03
/2007

Numri i Vendimit:28560/2, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria i z Mimoza Sula duke i shitur kuotat e kapitalit ne masen 50% 
ortakut Artan Golemi. Shoqeria mbetet me ortak te vetem z Artan Golemi.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070047.pdf

3. 20/11
/2007

Numri i Vendimit:28560/1, Gjykata:Tirane
Emertimi i ri i subjektit eshte A B M auditing.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070047.pdf

24/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275264-07-09
Emri i subjektit ishte            (""A B M auditing"")          u be            ("UHY  Elite")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("2260605")         
Emri Tregtar ishte            (""A B M auditing"")          u be            ("UHY Elite")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-295564-09-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i Statutit te ri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Xhiani")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Golemi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Golemi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Golemi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Zala")                      Nga data "18/09/2009             
Ne daten "18/09/2012
eshte shtuar administratori:            ("Artan Xhiani")                      Nga data "18/09/2009             
Ne daten "18/09/2012
eshte larguar administratori:            ("Artan Golemi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1D7347-AB64-408E-B581-B4A8B03CFE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1D7347-AB64-408E-B581-B4A8B03CFE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1D7347-AB64-408E-B581-B4A8B03CFE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EDB8C9-3083-43A0-B98B-4E0E09865A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6277846-5C46-4012-8F65-F9B6978EF680
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit

18/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-431793-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irida Muçi")                      Nga data "10/08/2010             
Ne daten "10/08/2013
eshte larguar administratori:            ("Ervin Zala")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-477502-12-10
Telefon ishte            ("2260605")          u be            ("2237199")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 17, Hyrja 3, Ap.12, Kati 3, Kutia Postare 1514;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         VASO 
PASHA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-065511-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshme date 
26.12.2012, ku eshte vendosur qe nga fitimi i mbartur te shperndaje divident ne shumen 
2.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

11/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-112623-05-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCCB8E6-8B3E-413A-888B-948D4B0B6E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0BEE4C-84F8-4653-92A5-F1B8089402A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C9A6E3-4102-4C73-8397-F7B40928F90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FE9651-D25E-450D-A85B-4F986ED40B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E45B2B-CF39-4AB7-9976-B81E23BFD4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BAC2DD-C91E-45BE-9004-75E775AD5993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EFFB33-00BF-4AA6-AA65-AC2DA76CC671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E9A3A8-7EFD-4D49-8C23-09538B43B6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18245AD0-277C-44E1-84CB-5AE69860FD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036D9987-98C5-441C-84FA-FAAFE04EB61A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.04.2013 ku eshte vendosur: - Miratimin e shitjes se 50 % te kuotave te zoteruara nga Z. 
Artan Xhiani ne favor te Znj. Mimoza Sula. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 % te 
kuotave, date 29.04.2013, Nr. 8985 Rep, Nr.936 Kol. Depozitimi i vendimit te asamblese 
se ortakeve, date 13.05.2013 ku eshte vendosur: - Riemerimin e administratoreve te 
shoqerise Z. Artan Xhiani dhe Znj. Irida Muçi.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mimoza Sula")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artan Xhiani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irida Muçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/08/2010")            u be              ("13/05/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irida Muçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2013")            u be              ("13/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Xhiani")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/09/2009")            u be              ("13/05/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Xhiani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/09/2012")            u be              ("13/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

04/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-211726-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise,Nr.04,date 15.09.2013 ku eshte vendosur : Te emerohet si Ekspert Kontabel i 
Regjistruar Z.Klevis Lumshi me nr.liçense 132,per hartimin e Raportit per  zmadhimin e 
Kapitalit.Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel,date 27.09.2013 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise,Nr.05,date 04.10.2013 ku eshte vendosur: Te miratoje Raportin e Ekspertit 
Kontabel,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Pas zmadhimit kapitali i shoqerise behet 
2.500.000 leke .
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Golemi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Sula")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0253314-0B1B-4FF3-A05B-48D517FC7BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A3481F-F354-47EE-9D46-6C33FA24EF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A3481F-F354-47EE-9D46-6C33FA24EF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F363CF52-B22B-46E8-BC6B-7E49EE69193B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF94BC07-BEE8-4EBA-AA8F-F043674B2FCA
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ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.250.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574380-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-813196-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113878-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120280-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4674F0E7-3B72-4C8A-9C56-05F94A5D76D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4674F0E7-3B72-4C8A-9C56-05F94A5D76D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6848C9C-99F3-456D-800D-0C12D1DAE11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B391992-D03D-4D94-9669-27BF09E99C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF03676-68A2-494B-AE09-D001CF08B178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D353E2B-D07A-49D1-8E08-02927546B308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316BB522-635E-48F2-8ABC-ECB77152992D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485F2B2A-A654-4E40-A98C-F83879575378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B62A89-5A11-49DF-A892-F9508531B5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B62A89-5A11-49DF-A892-F9508531B5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF632BF-0DF7-4DD0-ABB0-FCE79F37A4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A608FF1B-EDB7-4EA0-BE75-3CF2CC2D4ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DA254C-45B6-4C21-91AB-43A88D39D644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929EDFC1-D57B-4601-85CC-D5A566ACD2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0B46FE-3935-4D0B-8C43-433B7364BC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB53C27-B099-4E01-8A28-7933894331A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265453D0-25D3-41C3-91D2-C90E78C33C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356AAAAA-E0DA-4789-A005-D6EE676E0230
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174472-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205710-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.07.2015 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Znj.Irida 
Muçi dhe emerimin ne vend te saj te Z.Mimoza Sula . Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Aliaj")                      Nga data "01/08/2015             
Ne daten "01/08/2020
eshte larguar administratori:            ("Irida Muçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-298307-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
17.09.2015, ne te cilin eshte vendosur:  Saktesimi i kompetencave te administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Aliaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret do te veprojne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0109CA4-2266-4617-B236-395D43D0635B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83583ABD-661D-4758-B356-688254BB5B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83583ABD-661D-4758-B356-688254BB5B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519153A5-4E0F-4CD4-A694-7D7FDDC0A2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF707880-C2CB-4931-AC12-366E81C3A45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B886509B-D118-4187-B57C-4E6D17DD42D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B886509B-D118-4187-B57C-4E6D17DD42D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AAD88A-830D-48F7-B345-A43C9956297C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706E478A-A592-463C-94FB-D2F52704D882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A2EC65-A709-4AE7-9CEF-E2B1F35F8D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20828262-9A29-4C29-AA15-EBC3ADF6298D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA6D7E7-23C0-4012-AFF0-021E59E56EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD8AA3E-608A-4ACD-9F96-050E6AD2FB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3B11C4-9EDA-4376-B5BF-1DE9DD547EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3B11C4-9EDA-4376-B5BF-1DE9DD547EB5
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ne menyre te pavarur nga njeri-tjetri ne lidhje me kryerjen e transaksioneve te ndryshme 
bankare.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Xhiani")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret do te veprojne 
ne menyre te pavarur nga njeri-tjetri ne lidhje me kryerjen e transaksioneve te ndryshme 
bankare.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-729190-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.05.2016 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Artan Xhiani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Xhiani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2016")            u be              ("13/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802957-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave fianciare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853462-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B22A29-1858-4BD2-BA8F-2744D3D466A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78888797-C521-4863-BF03-56A2688AE30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78888797-C521-4863-BF03-56A2688AE30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319E8F39-F78B-4F6D-B484-ACD45B0FBDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C6FA31-8A0A-468F-872B-05398D0BA7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C31AAC3-7F57-4A30-8CF6-6A39BB063009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBCAD66-C911-422C-9507-A115FD20EBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBCAD66-C911-422C-9507-A115FD20EBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723FB7B3-C8E3-46EE-B48B-624623F131D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D03BBF-53E7-45D7-82F4-74F89136C4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76417DE2-6BD3-4EEE-B497-D9471FA9FE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88103E3-296D-4ABA-9F89-0F5C5B8D6C41
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888473-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976899-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-027295-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
20.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kryerja e misionit te kontrollit ligjor te llogarive dhe ekspertizave 
kontabel")          u be            ("Kryerja e misionit te kontrollit ligjor te llogarive dhe 
ekspertizave kontabel. Sherbime te konsulences financiare, konsulences fiskale per 
njohjen dhe zbatimin e legjislacionit fiskal,  administrative, dhe sherbime te tjera 
konsulence te biznesit ne pergjithesi. Sherbime te tjera te lidhura me shoqerite 
tregtare, si: ndarje, bashkim, perthithje, administrim, likujdim, falimentim; rritje 
dhe zvogelim kapitali; perfaqesim ne ceshtje gjyqesore qe kerkojne nje ekspertize 
kontabile ose fiskale, tregtare, ekonomike etj. Pergatitjen e planeve te biznesit per 
nevojat e drejtuesve dhe per palet e treta, rivleresim aktiveve; keshillime biznesi mbi 
mundesite e zhvillimit, keshillime per fillim aktiviteti tregtar etj. Ngritja, permiresimi 
dhe mirembajtja e sistemeve kontabel dhe te kontrollit te brendeshem te njesive 
ekonomike si dhe trajnimin profesional te personelit qe eshte rigarkuar me 
funksionimin e ketyre sistemeve etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408087-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CAA9A1-FA86-4750-B2F5-522254C49158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CAA9A1-FA86-4750-B2F5-522254C49158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3BD9E6-A180-4E6D-AAFA-B2ADB298C02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D7943D-FE0E-4C0E-8853-C6F1A0651A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A976D525-7AAD-4E65-954D-E94AC683DA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69768738-7048-4A23-A285-EA4305F6C9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C201CBC6-D0C6-4B52-BA3A-B419748AF729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2BCC95-81EB-4062-89A4-365CA553DC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD7C0DE-E86A-477B-BAB3-95F0C8456228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F622CB-550E-48BF-A27D-D0A716C4580F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F622CB-550E-48BF-A27D-D0A716C4580F
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869793-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-010144-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 15.10.2018, ku është vendosur: Largimi i Znj.Mimoza Sula nga detyra e 
administratorit të shoqërisë. Emërimin e Zj.Irsida Haxhiu si administratore e re e shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@uhy-elite.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irsida Haxhiu")                      Nga data 
"15/10/2018             Ne daten "15/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Mimoza Aliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199445-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38545BD-D639-4B6F-BFC1-0A2C4DC3C969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0383E4B2-5F04-43C3-8515-0CD952BEB95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9C3C22-B611-437B-9F84-52E58409EAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCE5649-EF8F-4A29-8C9F-5B17101026EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC82F18-76DA-4E57-A6B1-9B29A98A4F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC82F18-76DA-4E57-A6B1-9B29A98A4F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810E6373-6C84-4DE1-B7BF-D59BFE8D2481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F358539F-F023-4C30-B97A-0A5592E591E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28340FF-AE47-4C56-9010-6A94D75A9428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3396B7-A2BC-4C36-B430-7C28ADF549FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7F044A-3632-4D75-B465-8F33F419648B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068D074C-AB44-4CCB-8DAD-CBA01AA72EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CC8877-AA87-4233-8BCE-DB621B50416D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CC8877-AA87-4233-8BCE-DB621B50416D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF680FE8-7D5A-41E2-89D9-17D95AC5EB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C2239D-71F7-4813-A560-44235302E118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20C128F-D86D-4F01-9F06-5B2280464BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20C128F-D86D-4F01-9F06-5B2280464BB4
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Lista e Dokumenteve:
UHY-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
UHY-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
UHY-Shenime Shpjeguese.pdf
UHY-Vendim Asambleje 2018.pdf
UHY-Pasqyrat Financiare 31.12.2018.pdf

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213016-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.05.2019, për riemërimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Xhiani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2019")            u be              ("13/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541132-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
UHY-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
UHY-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
UHY-Vendim Asambleje 2019.pdf
UHY-Pasqyrat Financiare 31.12.2019 Scan.pdf
UHY-Pasqyrat Financiare 31.12.2019 Scan.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573514-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 10.07.2020 ku është vendosur:  
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Pallati 17, Hyrja 3, Ap.12, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC794721-9695-4040-8ED6-FB67F94096FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC794721-9695-4040-8ED6-FB67F94096FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9AA7B6-99D3-4DBC-A121-E2DB9856E6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C515A857-4A67-4626-BF76-A52ADCB8F1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA88C0C7-556E-4083-B0C6-2C4A5614A305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9B9DE0-7B07-425F-B755-AAD5CDF30003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBCA267-E538-48B4-8579-5AFCF0500608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBCA267-E538-48B4-8579-5AFCF0500608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6636EB-59C5-4CFD-81D3-91C283C4EF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA05A5B0-C8DB-437F-9BE6-E5C50687B692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04ACDF48-A123-4A0C-8A62-BF69991B0597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04ACDF48-A123-4A0C-8A62-BF69991B0597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CE6B42-0516-403A-AB77-9AC2C4051485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE43A3BF-0141-49D9-A19B-FA770DE03822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A044EE-29F8-42F7-914D-1A56CEE29BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094DC06D-8F42-4675-8B48-CC7F7E3F0876
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Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 17, Hyrja 3, Ap.12, Kati 3, Kutia Postare 1514;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760905-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
UHY-Pasqyrat Financiare 31.12.2020.pdf
UHY- Vendim Asambleje 2020.pdf
UHY-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
UHY-Pasqyrat Financiare 31.12.2020.pdf
UHY-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 16/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FFBCB5-8E14-4FF8-89F8-3D0E6E7961D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A83F2A-438E-4A2F-AA13-4973B1B70799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1188A498-2FF3-4ED5-83AA-AD6BFD34C74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1188A498-2FF3-4ED5-83AA-AD6BFD34C74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A414451-1628-4627-B4FC-E3D89EADB628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D6E844-F376-4040-A4D7-D284F7B23519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F989A1-4420-4035-B17E-3B30146D9A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F989A1-4420-4035-B17E-3B30146D9A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD62E6D3-E638-43DE-A0F2-A1F0B9AB2EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E16EA1E-C95F-4B55-A8D6-C387008DC6C1

